

Herresta Festkommitté

Verksamhetsberättelse 2019

Härmed får den styrelsen avlägga verksamhetsberättelsen för 2019 Herresta festkommitté styrelse har under det gångna verksamhetsåret bestått av Hedi Holm, Anna-Lena Everitt, Helena Mökander, Charlotte Bindesjö samt för HSF Bert Andersson. Festkommittén har tillsammans med delområden och tältgruppen arrangerat årets fester. Festkommittén har under året samlats vid 5 tillfällen. Därtill har ytterligare 5 möten skett tillsammans med de olika arbetsområdena.

FK skickade i samband med årsmötet ut ett brev till samtliga medlemmar i HSF där vi bad om ett litet bidrag (minimum 100:-/fastighet). De betalande fastigheterna 124 blev då per automatik medlemmar i HerrestadFestkommitté.

Vi tackar alla Herrestabor som valt att bli medlemmar i Herrestad Festkommitté. Det stärker oss i vårt fortsatta arbete med att både behålla och utveckla nuvarande aktiviteter samt försöka skapa nya verksamheter.

Verksamhetsårets **PÅSKPROMENAD** genomfördes den soliga påskaftonen den 19 april och deltagarantalet var 170 vuxna och 56 barn deltog. Många passade på att ta en kopp kaffe med dopp i tomtstugan och även ge ett frivilligt bidrag till festkommittén, vilket kommittén tacksamt mottog.

VALBORGSMÄSSOFIRANDET var blåsigt så inget fackeltåg kunde genomföras från korsningen Kummelvägen/Rödingvägen. Men vid Tomtstugan genomfördes traditionsenligt firande med vårtal av Holger Everitt som påtalade vikten av att ha blommande växter som våra bin och humlor gillar. Så uppmaningen blev : klipp inte gräsmattan för ofta!!

Medarrangör var omr 4. Vackra vårsånger sjöngs av alla som ville vara med och sjunga tillsammans med Herrestakören. Naturligtvis fanns lotter och kaffe till försäljning.



Cecilia Burge på Solåkers Handelsträdgård tog emot ett 15-tal Herrestabor med temat PELARGONER, som är handelsträdgårdens signum. Cecilia berättade om gårdens historia, berättade om olika sorter samt hur man sätter sticklingar.

MIDSOMMAREN 2019 var historisk!! För första gången i HSF historia genomfördes



midsommarfirandet vid Tomtstugan.

Responsen var mycket positiv och de c:a 500 deltagarna, kunde traditionsenligt dansa kring midsommarstången,

som leddes av Helena Mökander med musikaliskt stöd av Holger Everitt m.fl. Efter dansen följdes lekar för stora och små. ledda av Holger Everitt och Henrik Gladare.

Under hela eftermiddagen kunde man också roa sig med "spikislagning", fiskdamm, pilkastning, "Pinnen" eller dricka kaffe med hembakat dopp.

Vi märker att betalningssättet Swish ökar i omfattning.

Dragkampsfinalen mellan norra och södra området avslutade eftermiddagens aktiviteter medans midsommarfirandet avslutades med dans på dansbanan under ledning av DJ Peter Björkman.

För att midsommarfirandet ska kunna genomföras måste alla arbetsområden hjälpas åt. I år var det områdena 8 och 13 medarrangörer, som gjorde en strong insats. FK får också hjälp av tältgruppen under ledning av Peo Isaksson, som i år fick sätta upp alldeles nyinköpta tält. Stort TACK till alla som bidragit.

På midsommardagen spelas som alltid **FOTBOLL**. Nyhet för i år var att det skedde på Södra badets fotbollsplan. Ett 20-tal fotbollssugna Herrestabor spelade fotboll i olika konstellationer i cirka 1 timme, påhejade av hälften så många. De flesta som kom ville verkligen spela boll. Efter spelet smakade det gott med saft. Domare var Henrik Gladare.

Mitt i juli var det dags för **ALLSÅNG på HERRESTA**, lett av Holger Everitt och Anna Irestig. Ett 25-tal Herrestabor var på plats den 11 juli på dansbanan vid Tomtstugan och sjöng sånger av Broberg, Bellman och Beatles.

HERRESTALOPPET 2019 genomfördes sista helgen i juli. Medarrangör var områdena 11 och 12.

Deltagarna delades in i "knattar"; "flickor", "pojkar", "damer", "herrar", "motion". Totalt deltog ett 90 tal personer varav 30 var knattar. För andra året i rad var det en nedgång i deltagarantal. Bengt Liedberg skötte snacket vid start och målgång samt var prisutdelare på kvällen.

En söndageftermiddag i augusti träffade Helena Mökander och Charlotte Bindsjö **Den sista torparen, Stig Eriksson** på Toresunds huvud, dvs HSF nuvarande Tomtstuga. Det var tänkt att Stig skulle delge oss sina minnen från sin barn- och ungdomstid i Herresta under en föreläsning i Tomtstugan, men en höftoperation satte stopp för den utflykten. Vid vårt möte berättade Stig om hans tid i Herrestad. Han har också sammanställt en liten folder om sitt liv på Toresunds huvud. Den skriften kan alla medlemmar ta del av via Herrestad.com /Herresta Festkommitté och på Herrestas Facebooksida. FK har också köpt de två böcker han skrivit om bygden och kan lånas av intresserade medlemmar. Kontakta oss via hemsidan.

Ponnyridning på Edeby och svampplockardag var aktiviteter som var inplanerade men som tyvärr inte genomfördes av olika anledningar.

Under året har medlemmar i HSF kunnat hyra bord, stolar och grillar av Herrestad Festkommitté för en symboliskt summa.

Festkommittén ser fram emot verksamhetsåret 2020 och vårt fortsatta arbete med och för HSF:s medlemmar.

Helena Mökander
(ordf)

Charlotte Bindsjö
(kassör)

Anna-Lena Eweritt
(ledamot)

Hedi Holm (ledamot)

Bert Andersson (utsedd från HSF)